
Konfirmasjonsinformasjon 23/24 
 
Egenandel: 1900,- dekker alle avgifter som leir, materiell til aktiviteter, innleide 
foredragsholdere/aktivitetsholdere og mat. 
Mulig å ta kontakt med oss ang.utgifter om det skulle være en utfordring. 
 
Dåp: Ikke døpt? Vi avtaler en dåpsdag før konfirmasjonen.  
 
 
Konfirmantopplegget: 
Alle skal delta på 8 obligatoriske gudstjenester: presentasjonsgudstjenesten, gudstjeneste på leir, 
lysmesse, samtalegudstjeneste, konfirmasjonsgudstjenesten, gospel church, ukirke og en 
trosopplæringsgudstjeneste. 
 
Opplegget ellers: 
Èn til èn samtale med enten Rolf Arne eller Helene. Måler er å bli bedre kjent med hver enkelt i 
starten, og man skal også skrive under på en motivasjons/ansvarskontrakt. 
Storsamling med alle konfirmanter er siste torsdag i måneden. 
Samlinger hjemme hos noen i menigheten. 
SKUR ungdomsklubb: alle konf. skal være innom klubben tre valgfrie ganger i løpet av året. Tidspunkt 
er annenhver mandag. 
Konfleir 
Fellessamlinger med Hafrsfjordkonfirmantene 
Grupper: Media, miljø eller KRIK 
 
Mer info og detaljert program for året kommer i en mer endelig versjon til høsten. Kalenderen vil 
også bli lagt til spond etter hvert. Denne infoen blir gitt med forbehold om litt forandringer. 
 
 
Konfirmasjonsgudstjenester: Det er satt opp konfirmasjonsgudstjenester 27.april, kl.11:00 og 13:00. 
Her må vi be om litt fleksibilitet i forhold til fordeling av konfirmanter på gudstjenestene, om 
gruppene skulle bli veldig ujevne. Det er de siste som melder seg på, som eventuelt blir flyttet over til 
den andre gudstjenesten, om det trengs. Etter sommeren har vi bedre kontroll på hvor mange 
påmeldte det er, og vil da kanskje spørre om noen kunne melde seg til å bytte gruppe. Blir det veldig 
mange flere, kan det være vi må ha en gruppe på søndag 23.april også. Dette vet vi mer om etter 
sommerferien, og dere vil da få beskjed. 
 
Kommunikasjon: For at både konfirmanter og foreldre skal kunne få direkte informasjon som gjelder 
dem, er vi avhengig av at alle mailadresser og mobilnummer stemmer, både hos foreldre og 
konfirmanter. 
 
Spond: Hovedkommunikasjon vil være der, så følg med. Gruppekode: BLVJD. 
 
 
 
 
 



Forventning til foreldre: Vi kommer til å trenge hjelp fra dere, så konfirmanttiden blir så god som 
mulig for konfirmantene. Dere vil bla. få mulighet til å være nattevakter på konfirmantleir, ta med 
bakevarer til fasteaksjonen og bidra til neste års konfirmantfest (23/24-kullet). 
 
Forventninger til konfirmanter: For at året som konfirmant skal bli godt for alle, er vi avhengig av at 
vi selv, og de andre stiller opp, og er med på det som skjer. Det er viktig at alle tar ansvar for å 
prioritere konfirmantopplegget. Svar på spond, før hver samling, så vi har kontroll på hvem som evt. 
er syke eller har en annen god grunn til å ikke komme. Dere skal også på samtale med Helene eller 
Rolf Arne, få skrive under på en ansvarskontrakt, hvor dere skriver under på at der skal være 
pliktoppfyllende i forhold til konfirmasjonsopplegget. 
 

 
 
 
 
Vi gleder oss til 
konfirmantåret, og 
ser frem til å bli 
bedre kjent med 
både konfirmanter 
og foresatte.  
 
 
 
 
 

 
Om dere skulle ha noen spørsmål, 
kan dere henvende dere på mail 
eller SMS til Rolf Arne eller Helene. 
Vi svarer på henvendelser i 
jobbtiden  সহ 
 
Kontaktinformasjon: 
Rolf Arne Tjøstheim, sokneprest: 
40406017 / rt848@kirken.no  
Helene Teistedal Vikre, prest for 
ungdom: 45841264 / 
hv558@kirken.no 
 


